
TÝDENNÍ PLÁN 23
19.2. – 23.2. 2018

Český jazyk Skloňování podstatných jmen (rodu středního) – učebnice str. 53-58, pracovní sešit str. 2-5.
Diktát: učebnice str. 51, cv. 15.
Úkol do TV vysílání 18.2.: Popis postavy z knihy, kterou právě čtu.

Matematika Zlomky. Souřadnice, vztahy, závislosti – UČ str. 56-61, PS str. 7-10.
Desetipříkladovka: počítání zlomkové části z čísla (např. Vypočítej ¼ z 80 apod.).

Náš svět České země po husitských válkách – VL červená str. 38-39, PS str. 21. Ekosystém les – UČ str. 24-25, PS str. 14-15.

Anglický jazyk LAU - Budeme povídat o zvířatech a srovnávat je - větší, menší, tlustší... Procvičování slovíček na odkazu 
htps://www.memrise.com/rroup/221319//.
KOL – In the ZOO.
SRB – Popis zvířat a jejich porovnávání. Online procvičování slovíček: htps://www.memrise.com/rroup/204007/ 

Informace pro 
rodiče

        Milí rodiče,
     sešlo se několik akcí, na které Vás chci upozornit:
23.2. divadlo ÚdiF ve škole - skupina studentů a absolventů Masarykovy univerzity pořádající populárně-naučné fyzikální představení 
s pokusy. Vstupné bude 55,- Kč.
27.2. beseda se spisovatelkou Michaelou Fišarovou ve škole – návratky děti dostaly již před jarními prázdninami, zatím mi jich ještě 
dost chybí, měly být odevzdány do 16.2. Vstupné na besedu je 35,- Kč.
2.3. karneval ve škole – jako každý rok bude také tombola, děti ji můžou začít nosit.
6.3. den otevřených dveří ve škole.
8.3. jedou čtvrté třídy do Hvězdárny a planetária v Brně na představení Úžasné planety. Vstupné do planetária je 80,- Kč + autobus 
(jízdné bude rozpočítáno později, až bude škole vyúčtována doprava).
                          Děkuji a přeji dny takové, jaké je chcete mít!
                                                                             Hana Trtílková


